2MKA52  (46%±3%) f2 g1+g3+g6+g9+g11 47002,00 

3MKA156  (31%±3%) f3 g2+g4+g5+ g 7 99083,40 
4MA17 (41%±3%) f4 g12 8001,74 

5MA104 (40%±3%) f5 g13 51246,00 
Bendra preliminari metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (X), Eur be PVM (X=h1+h2+h3+h4+ h5) 

215.208,46 
(du šimtai penkiolika tūkstančių du šimtai aštuoni eurai keturiasdešimt šeši ct.) 

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS  

Eil. nr. Pavadinimas Mato vnt. Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM 
Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis* 

Viso per metus, Eur be PVM 

a b c d e i=d*e 

1. Tinkamų naudoti konteinerių pakeitimas kitu tinkamu**